
¥0

¥0

郵送等による受取りを希望（送料着払い）

次の文書館刊行物等の購入を申し込みます。

刊　行　物　名 金　額（円）部　数（冊）単　価（円）

¥0

＜職員記入欄＞　この欄には記入しないでください。

受付日　　　　　年　　　月　　　日 担当者名　　　　　　　　　　　　　印

計

希望する受渡方法（受渡方法記入欄に☑をつけてください。）

（注意事項）
　郵送を希望される場合は、送料をご負担（着払い）いただきます。後日送付する納入通
知書により購入代金等が納付されたことを確認した後、刊行物を送付します。

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

※この申込みにより取得した個人情報については、文書館刊行物等の事務以
外には使用しません。

0

窓口での受取りを希望　　（文書館カウンター）
受渡方法記入欄

¥0

文書館刊行物等購入申込書

香川県立文書館長　殿

申
　
込
　
者

住　所

氏　名

電話番号

　〒

（　　　）　　　　　　－

年　　月　　日


